Протокол № 7
заседания правления СНТ «Родник» от 07.07.2014 г.

Присутствовали из членов правления:

Ахальцев В.А.,1.
Глотов В.А.,2.
Куприков В.А.,3.
Ляшенко А.Ф.,4.
Манкос В.Е.,5.
Николаев А.С.,6.
Пяткина В.И.,7.
Смирнов Э.В.,8.
Скворцов А.А.,9.
Терновский М.А.,10.
Шакиров А.К.,11.
Портнов В.В.,12.
Пушков А.А.,13.

Повестка дня:

Об открытии счёта в банке.1.

I. Об открытии счёта в банке.

Слушали:
Скворцова А.А.: - Предлагаю предоставить право открыть счёт в банке председателю
правления Николаеву Андрею Сергеевичу.

Поддержали: Ахальцев В.А., Глотов В.А., Ляшенко А.Ф..

Голосовали:
за – 13 ,
против – нет,
воздержались – нет.

Предложение принимается.

Решение:
Предоставить право председателю правления садоводческого некоммерческого
Товарищества «Родник» Николаеву Андрею Сергеевичу открыть счёт в банке.

Председатель правления СНТ "Родник" _________________ / Николаев А.С./
Секретарь правления СНТ "Родник" ______________________ /Пяткина В.И./